2022年度耕地保护以奖代补资金发放公示
根据《中共平湖市委平湖市人民政府关于进一步加强耕地保护和严格落实占补平衡的实施意见》（平委发〔2018〕29号）和《平湖市人民政府关于印发平湖市耕地保护以奖代补机制实施办法的通知》

（平政发〔2020〕82号）的文件精神,我市拟对2022年度符合条件的行政村（社区）给予耕地保护以奖代补资金发放，现予以公示。公示时间7个工作日，欢迎社会各界和广大人民群众提出意见与建议。
联系电话：85825575（市自然资源和规划局）
联系地址：平湖市东湖大道617号（市自然资源和规划局）

平湖市耕地保护和全域土地综合整治与生态修复领导小组办公室

2023年4月25日
单位：亩、元

行政区域

当湖街道东升村

当湖街道钱家村

当湖街道塘桥村

当湖街道大胜村

当湖街道大南门村

当湖街道曹兑村

当湖街道曹杨村

当湖街道三港村

当湖街道三北村

当湖街道大桥村

当湖街道黄家浜村

当湖街道通界村

当湖街道金家村

当湖街道虹霓村

钟埭街道钟埭村

钟埭街道钟埭社区

钟埭街道沈家弄村

钟埭街道钟南村

钟埭街道大力村

钟埭街道花园社区

钟埭街道三友社区

钟埭街道新群社区

钟埭街道福臻社区

钟埭街道永兴社区

曹桥街道曹桥村

曹桥街道孔家堰村

曹桥街道野马村

曹桥街道严家门村

曹桥街道章桥村

曹桥街道石龙村

耕地面积

（不含可调整）

1255.78
1389.53
1279.6
1288.98
41.47
295.19
31.84
866.94
1096.56
204.02
2425.54
2057.43
2560.7
2405.68
8363.73
1660.52
8694.00
3494.38
6381.31
2106.83
624.63
2895.94
2063.72
1932.15
3434.50
3706.95
2210.51
3153.38
1975.25
2985.35

永久基本

农田面积

243.4
1023.8
550.1
779.8
0

229.8
20.6
248.1
766.8
86.9

1981.2
1654.9
1963.8
1904.2
7728.80
1194.50
7852.10
1883.40
5552.80
1167.80
304.90
1292.30
531.60
532.00
2931.60
3384.00
2028.30
2667.20
1791.30
2494.10

合计补偿

资金金额

92783
278888
143020
131189
3556
28343
3002
68106
128283
18640
344812
262814
302681
291744
1108106
171563
1715123
386978
1429105
232944
68005
322112
199733
190276
523157
635920
498089
736856
350116
572646

行政区域

曹桥街道九里亭村

曹桥街道马厩村

曹桥街道百寿村

新埭镇杨庄浜村

新埭镇泖河村

新埭镇旧埭村

新埭镇大齐塘村

新埭镇牌楼村

新埭镇鱼圻塘村

新埭镇星光村

新埭镇姚浜村

新埭镇兴旺村

新仓镇秦沙村

新仓镇三叉河村

新仓镇友联村

新仓镇石路村

新仓镇芦湾村

新仓镇双红村

新仓镇中华村

新仓镇杉青港村

独山港镇小营头村

独山港镇独山港社区

独山港镇虎啸村

独山港镇聚福村

独山港镇渡船桥村

独山港镇海塘村

独山港镇周家圩村

独山港镇赵家桥村

独山港镇韩家庙村

独山港镇星华社区

耕地面积

（不含可调整）

3991.83
4760.38
3697.13
4248.46
10015.91
10653.47
9334.03
7339.29
11591.32
5230.53
2053.34
2778.56
6568.68
6242.09
7011.09
3956.52
5856.20
5161.36
8732.71
5799.02
5262.77
5225.51
3669.69
4032.88
4213.03
3100.48
7262.87
5875.66
11517.12
1992.01

永久基本

农田面积

3455.60
4304.00
3306.30
3108.60
7141.30
10162.80
8669.00
7026.40
11079.00
4931.00
1721.90
2437.50
5754.90
5981.00
6534.40
3602.50
5582.20
4752.40
7981.10
5359.30
4817.9
3964.5
2638.3
3380
4055.3
2615.9
6785
5617.8
11162.3
1389.6

合计补偿

资金金额

580579
1010785
836675
550201
1352499
1437051
1617834
995170
1591358
860767
256016
365812
962648
750819
1164082
524890
898312
727986
1282067
1157525
702660
581843
477404
545581
824140
421663
1016343
812498
1551864
219860

行政区域

独山港镇优胜村

独山港镇穗轮村

独山港镇前进村

独山港镇衙前村

独山港镇金沙村

独山港镇全公亭社区

广陈镇曹港村

广陈镇民主村

广陈镇前港村

广陈镇三红村

广陈镇高新村

广陈镇龙兴村

广陈镇三兴村

广陈镇泗泾村

广陈镇山塘村

广陈镇龙萌村

广陈镇港中村

林埭镇徐东村

林埭镇徐家埭村

林埭镇双庙村

林埭镇祥中村

林埭镇华丰村

林埭镇陈匠村

林埭镇共和村

林埭镇群丰村

林埭镇保丰村

林埭镇东方红村

林埭镇新庄村

耕地面积

（不含可调整）

2947.98
2083.12
3128.18
5317.7
2690.5
2166.55
2580.9
5583.83
4700.42
3775.72
3719.2
4734.4
7681.57
4158.9
4114.3
2299.38
6792.01
2120.65
4845.53
2685.54
3577.13
2722.22
6046.28
2223.72
2587.62
3143.29
2153.36
3645.2

永久基本

农田面积

2155.8
1908.2
2783
5087.6
2335.8
705.7
2390.6
4592.6
4526.2
3632.6
3577.2
4164.9
7346.8
3870.2
3857.7
2275.7
6134.3
1997.3
3718.5
2054
3335.7
2529.3
5586
2122.9
2503.9
2743.5
1863.2
3236.2

合计补偿

资金金额

355646
291251
701822
732734
462216
207699
335442
717246
668898
534138
513795
886256
1001511
563646
681116
305300
889360
287078
639534
348809
518567
394781
830904
323908
469560
430989
303535
488209

嘉兴日报社平湖分社地址：平湖市当湖街道三港路 1号 邮政编码：314200 电话：报刊部 85019999 85018105 报业发展部 85013072 85018340 嘉报设计印刷公司：82531555

2023年4月25日 星期二 电话/85013072 E-mail/pinghubs@vip.163.com 编辑/马友良 版式/李春霞

公告

GONGGAO

C4 平湖版

多部门联合开展消防安全专项检查
为进一步加大对宾馆、酒店等场所的

消防安全监管力度，及时发现火灾隐患，
日前市消防救援大队联合市公安局、应急
管理局等部门，开展消防安全专项检查。

联合检查组先后深入辖区富丽雅大
酒店、丽宫酒店、春秋酒店等，详细查看各

单位消防安全责任制是否落实、灭火和应
急疏散预案是否制订、安全出口与疏散通
道是否保持畅通、灭火器材配备是否符合
要求、燃气设备是否按规定使用，以及是
否定期开展员工消防安全教育培训、组织
灭火疏散演练等情况。

针对检查中发现的问题和隐患，检查
组现场进行帮扶指导，给出整改意见，同
时要求相关责任人认真做好消防安全知
识培训、安全隐患检查工作,对查出的问题
要及时进行整改,把各类隐患消灭在萌芽
状态。

通过此次联合检查，进一步净化了辖
区消防安全环境，提高了各场所负责人的
消防安全意识和责任意识，为辖区火灾形
势持续稳定奠定了坚实基础。

■记者 潘慧敏

通讯员 俞强美 沈君君

进社区宣传消防安全知识
平湖消防携手当湖街道

为深入普及消防安全知识，增强广大
居民的消防安全意识，近日市消防救援大
队联合当湖街道以及启元社区，深入滨江
锦湖园开展安全教育日消防安全宣传活
动。

活动中，宣传人员针对家庭常见火灾

特点，结合近期火灾事故案例，用通俗易
懂的语言详细地讲解了火灾报警、初期火
灾处置措施、逃生自救等消防安全常识，
并向群众发放消防宣传单和消防安全读
本，提醒居民群众日常用火、用电、用气注
意事项，做好“三清三查三关”，即清通道

清厨房清阳台、查源头查隐患查能力、关
电源关火源关气源，告诫居民严禁电动车
在楼道停放、充电。随后，示范了灭火器、
消防栓等消防器材的使用方法，并组织现
场群众进行体验。

下一步，平湖消防将继续开展形式多

样的消防宣传活动，使广大群众深入了解
学习消防知识，熟练掌握家庭防火灭火常
识，牢固树立防火意识，有效降低火灾发
生率，努力营造一个幸福、安全的和谐社
区。 ■记者 潘慧敏

通讯员 俞强美 沈君君

强化消防安全培训
提升火灾防控能力

近日，市消防救援大队
组织人员来到新埭镇消防
所，开展消防安全培训。新
埭镇村社区网格长、专职网
格员，派出所以及消防所工
作人员等参加培训。

会上，大队授课人员以
春季火灾防控为主题，结合
辖区近期多发典型火灾事
故案例，深入剖析原因与经
验教训，解读了 12类重点
场所消防安全现场检查要
点参考内容，详细讲解了高
层建筑、居住出（长）租房、
小微企业（家庭作坊）、沿街

商铺（合用场所）、宾馆饭店
等检查的要点和注意事
项。同时，要求各网格长
（员）切实加强消防安全排
查检查及消防宣传，确保辖
区消防安全形势稳定。

通过此次培训，进一步
使参训人员掌握消防安全
检查方式方法，提升了网格
长（员）火灾防控能力，为发
挥基层网格管理职能和末
端消防安全管理打下了良
好基础。

■记者 潘慧敏

通讯员 俞强美 沈君君